Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

DE TOMADA PREÇO Nº 008/2023

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, através da Comissão de Licitação, torna público o RESULTADO do procedimento
licitatório de TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REABILITAÇÃO RENASCER EM SORRISO-MT, CONFORME
MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXOS. SAGROU-SE vencedora a empresa: VETOR
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 33.573.532/0001-77 no valor de R$ 2.584.797,90 (dois milhões,
quinhentos e oitenta e quatro mil, setecentos e noventa e sete reais e noventa centavos).

Marisete M. Barbieri - Presidente Comissão Permanente de Licitação.

AVISO DE RESULTADO DO

CREDENCIAMENTO DA INEXIGIBILIDADE Nº 025/2023

A Prefeitura Municipal de Sorriso - Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa na Av. Porto Alegre, n° 2.525, centro, na cidade de Sorriso/MT, através de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público para quem possa interessar “CREDENCIAMENTO DESTINADO A EMPRESA QUE TENHA
INTERESSE NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ODONTOLOGIA NA ÁREA DE ENDODONTIA E
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS DE FORMA A COMPLEMENTAR A COBERTURA DOS SERVIÇOS
PRESTADOS PELA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE - SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, PARA ATENDER PACIENTES
ENCAMINHADOS PELO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DO MUNÍCIPIO DE SORRISO”, onde até o
momento as empresas CREDENCIADAS E HABILITADAS são:

P. JURIDICA

VALQUIRIA DE SOUZA OLIVEIRA LTDA, CNPJ Nº 39.790.477/0001-
53

B. C. GUARNIER LTDA, CNPJ Nº 30.751.090/0001-13

NOGUEIRA DE ARAUJO E RIEBEIRO, CNPJ Nº 34.364.230/0001-51

INABILITADAS:

P. JURIDICA

FERRAZ ODONTOLOGIA LTDA, CNPJ Nº 52.188.608/0001-
95

MARCELA BRAUN, CNPJ Nº 17.934.633/0001-70

EQUALIZE DENTS LTDA, CNPJ Nº 44.668.016/0001-42

Maiores informações, horário de atendimento das 7:00 às 13:00 horas, no Departamento de Licitação da Prefeitura de
Sorriso - MT, endereço Av. Porto Alegre, nº 2.525, Centro na Cidade de Sorriso/MT ou através do site menu “Portal da
Transparência”, ou através do telefone (66) 3545-4700.

Marisete M. Barbieri - Presidente da Comissão de Licitação.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dac86e7f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dac86e7f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:02:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial